
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная уд., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю сганциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ 
S f  201 /  года

О нормативных правовых актах 
органов местного самоуправления 
Высокогорского муниципального
района, включенных в
интегрированный полнотекстовый
банк правовой информации (эталонный 
банк данных правовой информации)

КАРАР
№ £ £ /

С целью участия в создании государственной системы распространения 
правовых актов в электронном виде и обеспечении доступности правовых актов 
органов местного самоуправления Высокогорского района, руководствуясь 
Федеральным законом РФ от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 
к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», Указом Президента Российской Федерации от 28 июня 1993 года 
№ 966 «О концепции правовой информатизации России», Уставом Высогорского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Высокогорского 
муниципального района

РЕШИЛ:
1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой 
информации (эталонный банк данных правовой информации) «Законодательство 
России», распространяемый органами государственной охраны в соответствии с 
федеральным законодательством.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru 
и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы 
района.

Председатель Совета,
Глава муниципального района Р.Г. Калимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

